KESHILLI KOMBETAR I ARKEOLOGIJISE

Nr. 99F Prot. Tirang, mecdlo. J| 2015

VENDIM Nr. 114, daté 18.11.2015

Né mbéshtetje t€ Ligjit nr. 9048, dat&¢ 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr.14, t& datés
18.11.2015, pasi shqyrtoi Raportin e Vézhgimit Arkeologjik Sipérfagésor, né kuadér t&
projektit "Ndértimi i néstacionit 110/35/10/5 KV Corovodé, subjekti "OSHEE" sh.a.
realizuar nga individ i licencuar ng arkeologji znj. Lida Miraj,

VENDOSI:

I.  T& miratojé Raportin e Vézhgimit Arkeologjik Sipérfaqésor, né kuadér t& projektit
"Ndértimi i néstacionit 110/35/10/5 KV Corovodé, subjekti "OSHEE" sh.a. realizuar
nga individ i licencuar né arkeologji znj. Lida Miraj.

II.  Gjaté zbatimit t& punimeve t& realizohet mbikqyrja arkeologjike nga DRKK Berat, e
cila dubet t& depozitojé prané Agjencisé sé¢ Shérbimit Arkeologjik dokumentacionin
pér t€, duke lidhur mé paré aktmarréveshje tre paléshe me ASHA dhe investitorin,
sipas vendimit t¢ KKA Nr. 102, daté 1.09.2015.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Adresa: Rruga "Aleksandér Moisiu", Nr. 76, Tirang
Tel: ++355 04 45 35 855
email: sekretaria.kka@asha.gov.al



